

Pachet papetarie

I.D.: 101506318

Data publicarii	12.08.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.961,75 RON - 1.961,75 RON

Descriere: Hartie copiator A4 80g/mp, 500coli/top top 15 x 21,849 = 327,73 Separatoare din carton 10.5*24, 100/SET buc. 4 x 10,085 = 40,34 Biblioraft A4 7.5cm buc. 10 x 15,126 = 151,26 Biblioraft plastifiat 50 mm DACO buc. 20 x 15,126 = 302,52 mapa plastic cu clips buc. 10 x 5,882 = 58,82 Patron scurt albastru 100/set buc. 1 x 12,61 = 12,61 Cub hartie 9x9x9cm 500f/set, 70g/mp, alb 2012 buc. 1 x 7,56 = 7,56 pix daco la famme buc. 35 x 2,101 = 73,53 marker permanent slim buc. 36 x 2,941 = 105,88 Foarfeca 19cm buc. 2 x 13,865 = 27,73 Geanta Laptop buc. 1 x 546,22 = 546,22 Hartie Foto A4 buc. 1 x 21,01 = 21,01 Folie laminat A4, 80mic buc. 1 x 40,34 = 40,34 Color Copy 160g, A4 250 coli/top FSC4 top 1 x 57,14 = 57,14 Hartie Flipchart set 1 x 105,04 = 105,04 Marker tabla MILAN buc. 20 x 4,202 = 84,03
